Câmara Municipal de Ibitirrya

1 111 11111111111g I
P otocolo Geral 0000916/2016

Data. 13/06i2016 1-iorár .o: 17:53
PREFEIT,URA DA 	 Legislativo - MTR 19412016

1• InESTÂNCalATURISaT1CA DE

RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 653/2016
Ibitinga, 13 de Junho de 2016.

Ref.: Resposta ao requerimento 159/2016
Assunto: Requer informações sobre as áreas verdes de nosso Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento referenciado,
elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, informamos que a instituição de
loteamentos e destinação de áreas específicas encontra amparo legal e
definição na Lei Federal 6766/79, bem como na legislação municipal
complementar ao Plano Diretor.

O vereador poderá encontrar todas as
respostas aos seus questionamentos na consulta e estas leis, algumas,
inclusive, aprovadas durante seus mandatos como vereador.

Certos de termos atendido a contento,
renovamos nossos protestos de estima e consideraçã

Atenciosamente.

FLORISVAL

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

O FIORENTINO
unicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1